
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na VII sesji w dniu 8 października 2019 r.:

1) Nr VII/81/2019 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2019-
2023.

2) Nr VII/82/2019 w sprawie zmian zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

3) Nr VII/83/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na uzupełnienie 
poboczy drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo – Filipów mieszanką kruszywową.

4) Nr VII/84/2019 w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 
przez Gminę Bakałarzewo.

5) 5) Nr VII/85/2019 sprawie wyrażenia zgody na zagospodarowanie miejsca straceń żołnierzy lub 
współpracowników Armii Krajowej z 1944 r.

6) Nr VII/86/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bakałarzewo.

7) Nr VII/87/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bakałarzewo.

8) Nr VII/88/2019 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/225/2018 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 
20 czerwca 2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie.

9) Nr VII/89/2019 w sprawie zmiany uchwały nr XVI/94/12 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 16 maja 2012 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie.

10) Nr VII/90/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów w Gminie Bakałarzewo.

11) Nr VII/91/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli.

12) Nr VII/92/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.

13) Nr VII/93/2019 w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2020-2023.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

Id: A68C3D23-7602-41EF-953C-B6DE0092F377. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: A68C3D23-7602-41EF-953C-B6DE0092F377. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 9 października 2019 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzyma

nia
uchwały

Podpis
pracownika

1. Nr VII/81/2019 zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2019-2023

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska

2. Nr VII/82/2019 zmian zmian w budżecie gminy na 
2019 rok

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska

3. Nr VII/83/2019 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Suwalskiemu na uzupełnienie poboczy 
drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo – 
Filipów mieszanką kruszywową

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska

4. Nr VII/84/2019 zmiany Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska
Inspektor 
Wiesława Jurewicz
Dyrekor Szkoły 
Podstawowej w 
Bakałarzewie
Kazimierz 
Leończuk

5. Nr VII/85/2019 wyrażenia zgody na zagospodarowanie 
miejsca straceń żołnierzy lub 
współpracowników Armii Krajowej 
z 1944 r.

Młodszy Referent 
Aneta Plaga

6. Nr VII/86/2019 nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Bakałarzewo.

Inspektor
Janina Wróblewska

7. Nr VII/87/2019 nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Bakałarzewo

Inspektor
Janina Wróblewska

8. Nr VII/88/2019 zmiany uchwały nr XXXIV/225/2018 
Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 
20 czerwca 2018 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w Bakałarzewie

Inspektor
Janina Wróblewska

9. Nr VII/89/2019 zmiany uchwały nr XVI/94/12 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 16 maja 
2012 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
w Bakałarzewie

Inspektor
Janina Wróblewska

10. Nr VII/90/2019 rozpatrzenia petycji dotyczącej wdrożenia 
Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 
w Gminie Bakałarzewo

Kierownik 
Referatu 
Organizacyjno 
Promocyjno 
Administracyjnego 
Ewa Żukowska

11. Nr VII/91/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska
Inspektor 
Wiesława Jurewicz
Dyrekor Szkoły 
Podstawowej w 
Bakałarzewie

Id: A68C3D23-7602-41EF-953C-B6DE0092F377. Podpisany Strona 1



wychowawczych i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli

Kazimierz 
Leończuk

12. Nr VII/92/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bakałarzewo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony

Inspektor
Janina Wróblewska

13. Nr VII/93/2019 wyboru ławników na kadencję w latach 
2020-2023

Kierownik 
Referatu 
Organizacyjno 
Promocyjno 
Administracyjnego 
Ewa Żukowska

Id: A68C3D23-7602-41EF-953C-B6DE0092F377. Podpisany Strona 2




